
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30 августа 2021 г. 

  

№ 29/123 

г. Заречный 

 

О подведении итогов Городского конкурса фотографий 

«Мы любим место, где мы живём» 
 

 В соответствии с Положением о Городском конкурсе фотографий «Мы 

любим место, где мы живём», утвержденным решением Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии от 20 июля 2021 года № 20/95, на 

основании протокола заседания Конкурсной комиссии по подведению итогов 

Городского конкурса фотографий «Мы любим место, где мы живём» от 27 

августа 2021 года Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

 1. Подвести итоги Городского конкурса фотографий «Мы любим 

место, где мы живём». 

 2. Определить победителей конкурса: 

 Первое место (диплом I степени): 

-Артём Чичканов; 

Второе место (диплом II степени): 

-Людмила Чичканова; 

Третье место (диплом III степени): 

-Диана Заложных. 

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 



 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        
                          О.В. Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         
                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 


